

Odběratel:

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

LIPKA HQ s.r.o.

U Siberie 960
744 01 Frenštát pod Radhoštěm

FAX: 556 836 978

I : 26841665 DI : CZ26841665

Cena :
Dodací podmínky : 13.01.2023
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 19.12.2022

Lhůta splatnosti podle prvního dne následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Filtr olej Kubota (W21ES01500)	16,000	ks	174,717	2 795,47	21	3 382,52
Nože W21TS07228	6,000	ks	979,784	5 878,71	21	7 113,24
Nože W21TS07229	6,000	ks	979,784	5 878,71	21	7 113,24
svislý sepeř (k. . K 2063-15164)	3,000	ks	3 072,274	9 216,82	21	11 152,35
svislý sepeř (k. . K 2063-15174)	3,000	ks	3 072,274	9 216,82	21	11 152,35
kolečko (k. . K 5112-72420)	4,000	ks	361,766	1 447,07	21	1 750,95
vzduchový filtr (k. . K1211-82320)	16,000	ks	341,897	5 470,35	21	6 619,12
lanko (k. . K 2053-42654)	4,000	ks	1 205,203	4 820,81	21	5 833,18
střížný kolík (k. . K 5453-34590)	100,000	ks	17,814	1 781,43	21	2 155,53
klínový šrouben (k. . 16883-97010)	1,000	ks	474,133	474,13	21	573,70
Hřídel (k. . K5453-34563)	2,000	ks	4 733,797	9 467,59	21	11 455,78
Hřídel (k. . K5453-34553)	2,000	ks	4 733,797	9 467,59	21	11 455,78
uložení hřídele kosice (k. . K2063-44270)	8,000	ks	306,268	2 450,15	21	2 964,68
uložení hřídele kosice (k. . K2581-44282)	2,000	ks	110,996	221,99	21	268,61
kolečko (k. . K5371-42110)	20,000	ks	707,089	14 141,78	21	17 111,55

OBJEDNÁVKA 9304 222149**Odb ratel :****TS a.s.**

ada dokladu : 400

íslo dokladu : 222149

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
h ídel (k. . K2063-44202)						
	4,000	ks	2 139,081	8 556,33	21	10 353,16
šroub nože levý (k. . K5453-34383)						
	2,000	ks	233,641	467,28	21	565,41
Filtr paliva Kubota (1258143012)						
	8,000	ks	117,848	942,79	21	1 140,78
Síto chladi e Kubota (K258185414)						
	1,000	ks	1 436,103	1 436,10	21	1 737,68
Držák emenice Kubota (K205315915)						
	4,000	ks	4 812,591	19 250,36	21	23 292,94
Pouzdro Kubota (851102020)						
	10,000	ks	93,182	931,82	21	1 127,50
Pouzdro Kubota (0851102525)						
	20,000	ks	77,424	1 548,47	21	1 873,65
Pružina Kubota (K565144672)						
	3,000	ks	21,240	63,72	21	77,10
Tunel Kubota (K631363777)						
	1,000	ks	6 133,586	6 133,59	21	7 421,64
zajiš ovací kolík (k. . K2581-44650)						
	3,000	ks	184,994	554,98	21	671,53
držák (k. . K2053-22152)						
	2,000	ks	249,400	498,80	21	603,55
šroub nože (k. . K5453-34373)						
	6,000	ks	202,809	1 216,85	21	1 472,39
Táhlo p ední (k. .K206344313)						
	2,000	ks	2 111,675	4 223,35	21	5 110,25
Držák pístnice (k2063-16624) Kubota						
	2,000	ks	790,679	1 581,36	21	1 913,45
Držák pístnice (k2063-16634) Kubota						
	2,000	ks	790,679	1 581,36	21	1 913,45
Zajišt ní tunelu (k. . K631363798)						
	3,000	ks	2 198,691	6 596,07	21	7 981,24
Šroub dorazu ízení Kubota (66711-13320)						
	10,000	ks	34,258	342,58	21	414,52
Pružina Kubota (K1310-25343)						
	5,000	ks	193,901	969,51	21	1 173,11
Pružina Kubota (K6313-63863)						
	3,000	ks	236,381	709,14	21	858,06
Páka zvedání kosice levá (K206344230)						
	2,000	ks	1 829,387	3 658,77	21	4 427,11
Páka zvedání kosice pravá (K206344220)						
	2,000	ks	1 829,387	3 658,77	21	4 427,11
Uchycení pružiny napínání emene (K205315932)						
	3,000	ks	201,438	604,31	21	731,22
Pouzdro (K131025352)						
	6,000	ks	104,830	628,98	21	761,07
Arm front LH K 206344322						
	2,000	ks	2 944,149	5 888,30	21	7 124,84

OBJEDNÁVKA 9304 222149**Odb ratel :****TS a.s.**

ada dokladu : 400

íslo dokladu : 222149

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Matice (k. . K112291800)	12,000	ks	25,351	304,21	21	368,09
Kulový ep (k. . K125316604)	3,000	ks	2 478,923	7 436,77	21	8 998,49
ep Kubota (K206344332)	8,000	ks	237,752	1 902,01	21	2 301,43
Podp ra motoru (K205322125)	1,000	ks	3 577,240	3 577,24	21	4 328,46
Silentblok motoru PJ451-82240	6,000	ks	302,157	1 812,94	21	2 193,66
				169 806,18		205 465,47

Objednáno celkem CZK**205 465,00**

+poštovné

Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629Schválil: K ižák Ivo
Podpis:

Razítko: